informe “…a fin de solicitarle tenga a bien indicar si existen partidas presupuestarias y en 

tal caso adjunte la constancia de afectación presupuestaria correspondiente para afrontar el 

gasto requerido por la Dirección General de Informática y Tecnología, a la empresa Fnet 

Systems S.R.L. por el monto de pesos seis millones trescientos veinticinco mil ($ 6.325.000.-

), en el marco de la Resolución CM N° 248/2020..”  

Que entonces, la Dirección General de Programación y 

Administración Contable realizó la afectación presupuestaria del presente gasto (ADJ 

176647/25). 

Que se adjuntó la factura Nº 0002-00000697 (ADJ 196346/25) y el

[...]

virtud del gasto impostergable que representa la provisión de audio para el evento “La Noche 

de los Museos” y en el marco de lo establecido y cumplidos los extremos previstos en la 

Resolución CM N° 248/2020, y constatada la existencia de recursos presupuestarios 

suficientes, corresponderá autorizar el gasto por la suma total de pesos seis millones 

trescientos veinticinco mil 00/100 ($ 6.325.000,00) con la firma Fnet Systems S.R.L. 

(CUIT T 30-71023580-1), por la provisión de audio para uso de las dependencias del 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

Por lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones conferidas por la